MATCHSPELSTAVLING 2024 HCP GRUPP 1 +8,0 -
17,0

Grp

Grp

Grp

Grp

Resultat
Annica Axén André Persson André 3/2
Annica Axén Jimmie Malmberg Annica 3/1
Annica Axén Conny Berntsson utgar
André Persson Jimmie Malmberg Delad
André Persson Conny Berntsson utgar
Jimmie Malmberg - Conny Berntsson utgar
Oliver Andersson Perra Wedenell Delad
Oliver Andersson Eddie Trulsson Oliver 5/4
Oliver Andersson Robin Liljegren Oliver 3/1
Perra Wedenell Eddie Trulsson Eddie 1/0
Perra Wedenell Robin Liljegren Perra 5/4
Eddie Trulsson Robin Liljegren Delad
Kim Fridlund Dennis Rasmussen Kim 3/2
Kim Fridlund Karl-Axel Petersson Karl-Axel 4/3
Kim Fridlund Hans Sjobohm Kim 2/0
Dennis Rasmussen Karl-Axel Petersson Karl-Axel 7/6
Dennis Rasmussen Hans Sjobohm Hans 5/3
Karl-Axel Petersson Hans Sjobohm Hans 3/2
Anders Andersson Sebastian Ernstedt Sebastian 3/1
Anders Andersson Rolf Sturesson Delad
Anders Andersson Ove Nilsson Delad
Sebastian Ernstedt Rolf Sturesson Rolf 1/0
Sebastian Ernstedt Ove Nilsson Sebastian 4/3
Rolf Sturesson Ove Nilsson Rolf 3/2

Kvartsfinaler

André Persson

Perra Wedenell

Oliver Andersson

Hans Sjobohm

Karl-Axel Petersson

Sebastian Ernstedt

Rolf Sturesson

Annica Axén

André 1,5p
Annica 1,0p
Jimmie 0,5p
Conny ----

Oliver 2,5p
Perra 1,5p +4
Eddie 1,5p -4
Robin 0,5
Karl-Axel  2p +8
Hans 2p +6
Kim 2p +1
Dennis Op
Rolf 2,5p
Sebastian 2,0p
Anders 1,0p
Ove 0,5p



MATCHSPELSTAVLING 2024 HCP GRUPP 2 17,1 - 33,0

Grp

Grp

Grp

Grp

Resultat

Lotte Ernstedt

Christina Axelsson

Christina 6/5

Lotte Ernstedt

Ann-Christin Svensson

Ann-Christin 3/2

Lotte Ernstedt Elvira Johansson Elvira 3/2
Christina Axelsson Ann-Christin Svensson Christina 3/2
Christina Axelsson Elvira Johansson Delad
Ann-Christin Svensson Elvira Johansson Delad
Tord Axelsson Bengt Svensson utgar
Tord Axelsson Anders Ernstedt utgar
Tord Axelsson Johan Hedendahl utgar
Bengt Svensson Anders Ernstedt Bengt 7/5
Bengt Svensson Johan Hedendahl Bengt 3/2
Anders Ernstedt Johan Hedendahl Johan 3/2
Kjell Holm Carina Sturesson Carina2/1
Kjell Holm Jan Johansson Jan 2/0
Kjell Holm Lillemor Arvidsson Delad
Carina Sturesson Jan Johansson Carina 5/3
Carina Sturesson Lillemor Arvidsson Lillemor w.o
Jan Johansson Lillemor Arvidsson Lillemor 1/0
Lars Ryd Gordon Liljegren Lars 2/0
Lars Ryd Peter Andersson Lars 4/2
Lars Ryd Jorgen Svantesson Lars 5/4
Gordon Liljegren Peter Andersson Peter 2/0
Gordon Liljegren Jorgen Svantesson Jorgen 6/5
Peter Andersson Jorgen Svantesson Peter 2/1

Kvartsfinaler

Christina Axelsson

Johan Hedendahl

Bengt Svensson

Carina Sturresson

Lillemor Arvidsson

Peter Andersson

Lars Ryd

Elvira Johansson

Christina 2,5p

Elvira 2,0p
Ann-Chr 1,5p
Lotte 0,0p
Bengt 2,0p
Johan 1,0p
Anders  0,0p
Tord ----
Lillemor 2,5p
Carina  2,0p
Jan 1,0p
Kjell 0,5p
Lars 3p
Peter 2p
Jorgen 1p
Gordon Op



LOTTNING AV NORDISKA RUM MATCHSPELTAVLING 2024

HCP GRUPP 1 +8,0-17,0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Grupp 4

Annica Axén
André Persson
Jimmie Malmberg
Conny Berntsson

Oliver Andersson
Perra Wedenell
Eddie Trulsson
Robin Liljegren

Kim Fridlund
Dennis Rasmussen
Karl-Axel Petersson
Hans Sjobohm

Anders Andersson
Sebastian Ernstedt
Rolf Sturesson
Ove Nilsson

HCP GRUPP 2 17,1- 33,0

Grupp 1

Grupp 2

Grupp 3

Grupp 4

Lotte Ernstedt
Christina Axelsson
Ann-Christin Svensson
Elvira Johansson

Tord Axelsson
Bengt Svensson
Anders Ernstedt
Johan Hedendahl

Kjell Holm

Carina Sturesson
Jan Johansson
Lillemor Arvidsson

Lars Ryd

Gordon Liljegren
Peter Andersson
Joérgen Svantesson

0709204119
0707165606
0709784335
0703069151

0733496255
0708455171
0708762991
0708570244

0730483097
0709495259
0705317511
0702986255

0708892819
0702224422
0705474481
0706109170

0705544242
0707166116
0702903848
0706775097

0703193712
0708820982
0703001961
0705836433

0706567848
0733821356
0706775097
0708226791

0733422081
0730471619
0702921448
0708771055



MATCHSPELSTAVLING
NORDISKA RUM

Vi anordnar en matchspelstavling som ar oppen for alla
spelare oavsett handicap. Dock far spelare med handicap over
36,0 spela pa handicap 36.

Fritt val av tee galler d v s for damer vit, gul, bla, rod eller
orange, for herrar vit, gul, bla eller rod. Nytt val kan goras vid
start av varje ny match.

Nar anmalningstiden gatt ut delas deltagarna upp i tva lika
stora grupper efter handicap. Inom dessa grupper bildas
mindre grupper pa 3 eller 4 deltagare dar alla moéter alla och
ettan och tvaan i varje grupp gar vidare till slutspel med
utslagning.

Spelare som lottats ihop tar kontakt med varandra for
overenskommelse om speltid inom den ram som satts av
tavlingsledningen infoér varje omgang.

Anmalan gors pa anmalningslista i klubbhuset eller till Hans
Sjobohm pa tel 070-2986255 senast den 30 april 2024.

Startavgift 150 kr for senior, 75 kr for junior, erlaggs i samband
med forsta matchen i receptionen eller Swish till 123 363 48
47, ange "matchtavling”.



REGLER FOR MATCHSPEL

Matchspel d@r en tavling mellan spelare och motspelare som tavlar om
varje hal, dar det géller att spela halet pa farre antal slag netto dn
motspelaren. Varje hal vinns, delas eller forloras.

Vi spelar match med handicap vilket innebér att spelaren med den
hogre handicapen erhaller hela skillnaden mellan de bada spelarnas
spelhandicap. Spelaren med den lagre spelhandicapen spelar darefter
med 0 erhallna slag. Skillnaden i spelhandicapen fordelas enligt index
pa halen i stigande foljd. Notera garna pa scorekortet pa vilka hal som
slagen faller ut.

Exempel: Spelare A har spelhandicap 20 och spelare B har
spelhandicap 15. Spelare B spelar da pa 0 i spelhandicap och spelare A
har 5 slag tillgodo vilka placeras pa hal med index/hcp 1 -5.

Spelarna skall lopande notera stallningen i matchen. Matchen ar slut
nar antalet aterstaende hal att spela ar farre dn antalet hal som den
ledande sidan ar upp, t ex 2 upp och 1 aterstaende hal vilket anges som
2/1.

Om stéallningen ar lika efter 18 hal i gruppspelet delar man matchen och
far 0,5 poang vardera. Om stallningen ar lika i kvarts- semi- eller
finalmatch fortsatter man matchen genom att borja pa hal 1 igen,
spelhandicapen fordelas pa samma satt som pa de forsta 18 halen.

Den spelare som vinner ett hal tar honnoren pa nasta tee. Om ett hal
har delats behaller den spelare honnoren som hade den pa foregaende
hal.

Den allmanna plikten i matchspel for brott mot en golfregel ar forlust av
halet

Resultatet av matchen skrivs in pa listan pa anslagstavlan.



